
Prot. n. 14 Pos. N/13 Firenze, 07/01/2022

IL DIRETTORE

VISTO il Bando prot. n. 2782 pos. N/13 del 16/12/2021 per l’assegnazione agli studenti dell’Istituto Superiore
per le Industrie Artistiche di Firenze di attività di collaborazione a tempo parziale per l’a.a. 2021/2022;

VISTA l’esigenza di assegnare gli incarichi previsti dal bando per il corrente anno accademico;

DECRETA

- il posticipo dei termini per l’invio delle candidature, che dovranno deve essere presentate entro le ore
23.59 del 16/01/2022;

- lo slittamento dei colloqui che si terranno il 19/01/2022 alle ore 14.00 online sulla piattaforma Meet.

Il Direttore
Prof. Francesco Fumelli


